
   

BAITY HOTEL APARTMENTS ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Baity Hotel Apartments se nachází v srdci čtvrti Bur Dubai, konkrétně v ulici Kuwait Road, a nabízí
pohodlné ubytování v prostorných apartmánech, které jsou ideální pro krátkodobé i dlouhodobé pobyty.
Tento hotel se nachází na pomezí historického centra města a moderní obchodní oblasti, což znamená, že
hosté mají snadný přístup jak k historickým památkám, tak k nejnovějším obchodním a zábavním
možnostem v Dubaji.

Každý z klimatizovaných pokojů v Baity Hotel Apartments je moderně zařízený a nabízí pohodlí domova s
balkonem, vanou a moderní TV s plochou obrazovkou. Kromě toho je ve všech pokojích k dispozici
bezplatné Wi-Fi, což zaručuje snadnou konektivitu pro práci nebo zábavu. Hotel má také k dispozici
venkovní bazén a terasu, které jsou ideální pro odpočinek po dni stráveném objevováním městských
atrakcí nebo obchodních čtvrtí.

Hosté hotelu mají k dispozici bezplatné parkování, což je obzvláště výhodné v rušné dubajské oblasti.
Baity Hotel Apartments je ideálně umístěn pro návštěvu prominentních míst, jako je nákupní centrum
BurJuman, které je jen kousek od hotelu, nebo Dubai World Trade Centre, které je rovněž snadno
dostupné. Dubajské mezinárodní letiště je vzdáleno pouze 15 minut jízdy, což činí tento hotel ideálním
výchozím bodem pro mezinárodní cestovatele.

Baity Hotel Apartments nabízí komfortní a praktické ubytování pro všechny, kteří hledají pohodlné a dobře
umístěné místo pro pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Parkování zdarma 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,2 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,6 km

AL AIN 122,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

